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PROTOKÓŁ NR I/18 

Z I SESJI RADY MIASTA ŻYRARDOWA 

 Z DNIA 22 LISTOPADA 2018 r.  

 

Stan Rady – 20 radnych                 Obecnych – 20 radnych 

 

PORZĄDEK OBRAD: 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Ślubowanie radnych. 

3. Ustalenie porządku obrad. 

4. Wybór Przewodniczącego Rady. 

5. Przejęcie przez Przewodniczącego Rady prowadzenia sesji od Radnego Seniora. 

6. Ślubowanie nowo wybranego prezydenta miasta. 

7. Zakończenie obrad I sesji Rady. 

 

Ad 1. 

W dniu 22 listopada 2018 r. o godz. 15.00 w budynku Resursy przy ul. 1 Maja 45 rozpoczęły się 

obrady I Sesji Rady Miasta Żyrardowa. Otwarcia obrad dokonał radny senior Marek Treliński, 

zgodnie z art. 20 ust. 2c ustawy o samorządzie gminnym. Przywitał zebranych i stwierdził 

prawomocność obrad. 

 

Ad 2.  

Przewodnicząca Miejskiej Komisji Wyborczej Mariola Sierhiej wręczyła radnym zaświadczenia  

o wyborze na radnego Rady Miasta Żyrardowa w kadencji 2018-2023. 

 

Radny Marek Treliński poinformował, iż zgodnie z art. 23a ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym 

przed przystąpieniem do wykonania mandatu radni składają ślubowanie. Po odczytaniu roty – Wierni 

Konstytucji i prawu Rzeczypospolitej Polskiej, ślubuję uroczyście obowiązki radnego sprawować 

godnie, rzetelnie i uczciwie, mając na względzie dobro mojej gminy – radni wywołani w kolejności 

alfabetycznej powstawali i wypowiadali słowo ślubuję; niektórzy radni dodawali zdanie Tak mi 

dopomóż Bóg. Radny Marek Treliński poformował, iż radni złożyli ślubowanie i objęli mandat 

radnego Rady Miasta Żyrardowa w kadencji 2018-2023. 

 

Ad 3. 

Radni nie zgłosili uwag do porządku obrad. 

 

 Przeprowadzono głosowanie jawne w sprawie przyjęcia porządku obrad.  

W głosowaniu udział wzięło 20 radnych. Porządek obrad został przyjęty 20 głosami „za”, przy braku 

głosów „przeciw” i „wstrzymuję się”.  
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Wyniki głosowania w sprawie przyjęcia porządku obrad: 

„za” – 20 głosów – radny Jarosław Gejcyg, radny Józef Kapusta, radna Anna Maria Kozłowska, radny 

Robert Latek, radna Teresa Lefelt, radny Ryszard Mirgos, radny Mateusz Nalej, radny Jerzy Naziębło, 

radny Grzegorz Obłękowski, radny Sylwester Osiński, radny Artur Pietruszewski, radna Gabriela 

Polańska, radny Arkadiusz Rzepecki, radny Krzysztof Skrobisz, radny Arkadiusz Sowa, radna Grażyna 

Stefańska, radny Marek Treliński, radny Sławomir Wardziak, radna Żaneta Wesołowska, radna Elżbieta 

Wrońska; 

„przeciw” – 0 głosów; 

„wstrzymuję się” – 0 głosów. 

* W związku z awarią systemu do głosowania głosy liczone były ręcznie. 

 

Ad 4. 

Radny Marek Treliński poprosił o zgłaszanie kandydatów do pracy w komisji skrutacyjnej, w związku 

z przeprowadzeniem głosowania tajnego na stanowisko przewodniczącego rady. Zgłoszeni kandydaci 

– radny Jarosław Gejcyg, radny Sylwester Osiński, radny Sławomir Wardziak, radna Elżbieta 

Wrońska – wyrazili zgodę na pracę w tejże komisji.  

 

 Przeprowadzono głosowanie jawne w sprawie przyjęcia składu komisji skrutacyjnej.  

W głosowaniu udział wzięło 20 radnych. Skład komisji skrutacyjnej został przyjęty 20 głosami „za”, 

przy braku głosów „przeciw” i „wstrzymuję się”.  

Wyniki głosowania w sprawie przyjęcia składu komisji skrutacyjnej: 

„za” – 20 głosów – radny Jarosław Gejcyg, radny Józef Kapusta, radna Anna Maria Kozłowska, radny 

Robert Latek, radna Teresa Lefelt, radny Ryszard Mirgos, radny Mateusz Nalej, radny Jerzy Naziębło, 

radny Grzegorz Obłękowski, radny Sylwester Osiński, radny Artur Pietruszewski, radna Gabriela 

Polańska, radny Arkadiusz Rzepecki, radny Krzysztof Skrobisz, radny Arkadiusz Sowa, radna Grażyna 

Stefańska, radny Marek Treliński, radny Sławomir Wardziak, radna Żaneta Wesołowska, radna Elżbieta 

Wrońska;  

„przeciw” – 0 głosów; 

„wstrzymuję się” – 0 głosów. 

* W związku z awarią systemu do głosowania głosy liczone były ręcznie. 

 

Radny Marek Treliński otworzył listę zgłoszeń kandydatów na Przewodniczącego Rady Miasta 

Żyrardowa. Radni zgłosili następujące kandydatury: radnego Jerzego Naziębło i radnego Ryszarda 

Mirgosa. Zgłoszeni kandydaci wyrazili zgodę na kandydowanie na stanowisko Przewodniczącego 

Rady Miasta Żyrardowa. 

 

 Przeprowadzono głosowanie jawne w sprawie zamknięcia listy zgłoszeń kandydatów  

na stanowisko Przewodniczącego Rady Miasta Żyrardowa. W głosowaniu udział wzięło 20 radnych. 

Lista została zamknięta 20 głosami „za”, przy braku głosów „przeciw” i „wstrzymuję się”.  
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Wyniki głosowania w sprawie zamknięcia listy zgłoszeń kandydatów na stanowisko Przewodniczącego Rady Miasta 

Żyrardowa: 

„za” – 20 głosów – radny Jarosław Gejcyg, radny Józef Kapusta, radna Anna Maria Kozłowska, radny 

Robert Latek, radna Teresa Lefelt, radny Ryszard Mirgos, radny Mateusz Nalej, radny Jerzy Naziębło, 

radny Grzegorz Obłękowski, radny Sylwester Osiński, radny Artur Pietruszewski, radna Gabriela 

Polańska, radny Arkadiusz Rzepecki, radny Krzysztof Skrobisz, radny Arkadiusz Sowa, radna Grażyna 

Stefańska, radny Marek Treliński, radny Sławomir Wardziak, radna Żaneta Wesołowska, radna Elżbieta 

Wrońska; 

„przeciw” – 0 głosów; 

„wstrzymuję się” – 0 głosów. 

 

Radny Marek Treliński ogłosił 15 minut przerwy w celu ukonstytuowania się komisji skrutacyjnej,  

po czym wznowił obrady. 

 

Komisja skrutacyjna ukonstytuowała się w składzie: radny Jarosław Gejcyg – przewodniczący 

komisji; radny Sylwester Osiński, radny Sławomir Wardziak, radna Elżbieta Wrońska – członkowie 

komisji. 

 

Przewodniczący komisji skrutacyjnej radny Jarosław Gejcyg przedstawił zasady głosowania. 

 

 Przeprowadzono głosowanie tajne w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miasta 

Żyrardowa. W głosowaniu oddano 20 głosów. Na Przewodniczącego Rady Miasta Żyrardowa 

wybrano radnego Ryszarda Mirgosa 12 głosami „za”. Radny Jerzy Naziębło otrzymał 8 głosów „za”. 

 

 Przeprowadzono głosowanie jawne projektu uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego 

Rady Miasta Żyrardowa. W głosowaniu udział wzięło 20 radnych. Uchwała została przyjęta 20 głosami 

„za”, przy braku głosów „przeciw” i „wstrzymuję się”.  

Wyniki głosowania projektu uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miasta Żyrardowa: 

„za” – 20 głosów – radny Jarosław Gejcyg, radny Józef Kapusta, radna Anna Maria Kozłowska, radny 

Robert Latek, radna Teresa Lefelt, radny Ryszard Mirgos, radny Mateusz Nalej, radny Jerzy Naziębło, 

radny Grzegorz Obłękowski, radny Sylwester Osiński, radny Artur Pietruszewski, radna Gabriela 

Polańska, radny Arkadiusz Rzepecki, radny Krzysztof Skrobisz, radny Arkadiusz Sowa, radna Grażyna 

Stefańska, radny Marek Treliński, radny Sławomir Wardziak, radna Żaneta Wesołowska, radna Elżbieta 

Wrońska; 

„przeciw” – 0 głosów; 

„wstrzymuję się” – 0 głosów. 

 

Ad 5. 

Przewodniczący Rady Miasta Żyrardowa Ryszard Miros przejął prowadzenie sesji od radnego seniora 

Marka Trelińskiego. 
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Ad 6. 

Prezydent Miasta Żyrardowa Lucjan Krzysztof Chrzanowski złożył wobec Rady Miasta Żyrardowa 

ślubowanie, zgodnie z treścią podaną w art. 29a ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym: Obejmując 

urząd prezydenta miasta, uroczyście ślubuję, że dochowam wierności prawu, a powierzony mi urząd 

sprawować będę tylko dla dobra publicznego i pomyślności mieszkańców miasta. Tak mi dopomóż 

Bóg. 

 

Nowo zaprzysiężonemu prezydentowi wręczone zostały insygnia oraz zaświadczenie o wyborze 

Prezydenta Miasta Żyrardowa. 

 

Prezydent Miasta Żyrardowa Lucjan Krzysztof Chrzanowski wygłosił przemówienie. 

 

Ad 7. 

Przewodniczący Rady Miasta Żyrardowa Ryszard Miros podziękował radnym i gościom za przybycie. 

Obrady I Sesji Rady Miasta Żyrardowa zostały zamknięte o godz. 16.24. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nagranie obrad dostępne jest w Biuletynie Informacji Publicznej:  

https://www.bip.zyrardow.pl/5085,2018-r?tresc=50794 

 

Protokół komisji skrutacyjnej stanowi załącznik do protokołu z sesji. 

 

Protokół sporządziła: Anna Żubrowska-Zembrzuska.  

Korekta: Dorota Rdest.  

 

https://www.bip.zyrardow.pl/5085,2018-r?tresc=50794

